
Programa académico Grupo Asignatura Docente Día Bloque Horario Asignaciones

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Administración y responsabilidad social IZQUIERDO RESENDIZ ESTEBAN ESTENIO 12/06/2024 07:15 EP MM 107

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Conformación legal de los negocios MACIAS AREVALO LUIS JAVIER 10/06/2024 10:30 ESP 111

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Contabilidad financiera MANCILLA CARRANZA GEORGINA 10/06/2024 08:45 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Campo profesional de los negocios ONOFRE FLORES MARIA DEL REFUGIO 12/06/2024 08:45 ESP 111

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Soluciones matemáticas para los negocios SANCHEZ TORRES LAURA ESTELA 12/06/2024 12:00 EP MM 108

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 111 Herramientas tecnológicas para los negoc SOTO VIQUEZ NABOR RENE 14/06/2024 12:00 B1

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Taller de investigación DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN 11/06/2024 10:30 ESP 113

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Sistemas contables para la toma de decis MANCILLA CARRANZA GEORGINA 10/06/2024 08:45 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Negocios globales y mercadotecnia ONOFRE FLORES MARIA DEL REFUGIO 12/06/2024 08:45 ESP 111

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Microeconomía RIVERA PEREZ MARIO 11/06/2024 08:45 EP 19

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Instrumentación estadística para los neg SANCHEZ TORRES LAURA ESTELA 12/06/2024 08:45 ESP MM 110

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 222 Aplicación de las tecnologías para los n SOTO VIQUEZ NABOR RENE 14/06/2024 12:00 B1

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Matemáticas financieras DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN 11/06/2024 10:30 ESP 113

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Contabilidad de costos históricos GOMEZ BECERRA FRANCISCO JAVIER 13/06/2024 12:00 ESP 113

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Marco jurídico laboral y mercantil de la MACIAS AREVALO LUIS JAVIER 10/06/2024 10:30 ESP 111

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Macroeconomía RIVERA PEREZ MARIO 11/06/2024 08:45 EP 19

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Instrumentación estadística avanzada SANCHEZ TORRES LAURA ESTELA 12/06/2024 08:45 ESP MM 110

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 333 Análisis financiero VINCENT VILLANUEVA EUGENIO DANIEL 12/06/2024 07:15 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 444 Contabilidad de sociedades VALENCIA BARRAGAN VERONICA 11/06/2024 15:45 ESP 111

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 444 Presupuestos GOMEZ BECERRA FRANCISCO JAVIER 12/06/2024 19:00 ESP 113

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 444 Introducción a las contribuciones HERNANDEZ RODRIGUEZ CECILIA FAUSTINA 14/06/2024 17:15 EP 105

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 444 Administración financiera MEDINA FRANCO MARIA TERESA 11/06/2024 17:15 EP MM 106

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 444 Métodos de optimización OLIVARES AGUAYO HÉCTOR ALONSO 12/06/2024 19:00 EP MM 201

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Planeación estratégica VARGAS PEREZ YUNUEN DE MARIA 12/06/2024 15:45 EP MM 107

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Taller de normatividad contable y estado PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 10/06/2024 19:00 EP MM 204

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Contabilidad de costos predeterminados GOMEZ BECERRA FRANCISCO JAVIER 13/06/2024 15:45 EP 105

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 ISR de personas morales DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN 10/06/2024 15:45 EP MM 104

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Finanzas corporativas MEDINA FRANCO MARIA TERESA 11/06/2024 17:15 EP MM 106

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Formulación y evaluación de proyectos de MEDINA FRANCO MARIA TERESA 11/06/2024 17:15 EP MM 106

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 555 Control interno MANCILLA CARRANZA GEORGINA 10/06/2024 15:45 EP MM 102

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 666 Taller de normatividad contable y estado VINCENT VILLANUEVA EUGENIO DANIEL 14/06/2024 15:45 EP 105

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 666 Administración de costos para la toma de GOMEZ BECERRA FRANCISCO JAVIER 12/06/2024 15:45 EP MM 102

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 666 ISR personas físicas y prestaciones de s DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN 10/06/2024 15:45 EP MM 104

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 666 Finanzas bursátiles ARECHIGA ALVARADO CLARA 12/06/2024 19:00 EP MM 104

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 666 Auditoría de estados financieros MANCILLA CARRANZA GEORGINA 10/06/2024 15:45 EP MM 102

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Desarrollo de habilidades directivas ONOFRE FLORES MARIA DEL REFUGIO 10/06/2024 17:15 EP MM 203

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Temas selectos de contribuciones TORIZ ACOSTA DAVID 13/06/2024 19:00 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Aplicaciones tecnológicas especializadas MORENO JIMENEZ DANIEL 10/06/2024 15:45 EP MM 205

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Gobierno corporativo y comités de audito DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN 10/06/2024 17:15 EP MM 103

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Sistemas y procesos de control y riesgo PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 12/06/2024 17:15 ESP MM 114

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Modelos para la toma de decisiones tribu LUNA OSORNIO ROSALBA 10/06/2024 19:00 EP MM 209

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Taller de defensa fiscal y tributación d HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JESÚS FIDEL 14/06/2024 17:15 EP MM 106

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Modelos para la toma de decisiones finan OLIVARES AGUAYO HÉCTOR ALONSO 12/06/2024 19:00 EP MM 201

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 777 Finanzas internacionales PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 12/06/2024 17:15 ESP MM 114

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Responsabilidad social de las organizaci IZQUIERDO RESENDIZ ESTEBAN ESTENIO 11/06/2024 15:45 ESP MM 109

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Normatividad contable internacional MARTINEZ CRUZ JORGE 11/06/2024 15:45 ESP MM 110

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Costos para la toma de decisiones GOMEZ BECERRA FRANCISCO JAVIER 12/06/2024 15:45 EP MM 102

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Sistemas y procesos de control y riesgo PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 12/06/2024 17:15 ESP MM 114

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller fiscal LUNA OSORNIO ROSALBA 10/06/2024 19:00 EP MM 209

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de planeación financiera estratég PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 10/06/2024 19:00 EP MM 204

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de reingeniería financiera ARECHIGA ALVARADO CLARA 12/06/2024 17:15 EP MM 103

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de normatividad contable internac MARTINEZ CRUZ JORGE 11/06/2024 15:45 ESP MM 110

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de auditoría TORIZ ACOSTA DAVID 13/06/2024 19:00 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de impuestos corporativos TORIZ ACOSTA DAVID 13/06/2024 19:00 ESP MM 112

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Calidad, eficiencia y confianza corporat ARECHIGA ALVARADO CLARA 12/06/2024 17:15 EP MM 103

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Implantación de sistemas de control inte PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 12/06/2024 17:15 ESP MM 114

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Desarrollo de habilidades de consultoría PEREDA BARRIOS MARIA DEL CARMEN 10/06/2024 17:15 EP MM 205

CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Administración de riesgos PALACIO FERNANDEZ TOMAS FRANCISCO 10/06/2024 19:00 EP MM 204

EXÁMENES EXTRAORDINARIOS 24-2
FACULTAD DE NEGOCIOS



CONTADURÍA Y FINANZAS GRUPO: 888 Taller de ingeniería financiera OLIVARES AGUAYO HÉCTOR ALONSO 12/06/2024 15:45 EP MM 103
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